[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8 ноября 2013 года             № 1943                 г.Белая Калитва

О внесении изменений в постановление Администрации  Белокалитвинского района              от 17.12. 2009  № 1684

В соответствии с  постановлением Правительства Ростовской области от  24.10.2013 ( 656 «О внесении изменений в постановление Администрации
Ростовской области от 26.12.2008 № 604», в связи с уточнением объемов финансирования отдельных мероприятий муниципальной долгосрочной целевой программы развития субъектов малого и среднего предпринимательства Белокалитвинского  района на 2011-2015 годы, утвержденной постановлением Администрации Белокалитвинского района от 17.12.2009 № 1684,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Белокалитвинского района от 17.12.2009 № 1684 «Об  утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы развития субъектов малого и среднего предпринимательства Белокалитвинского  района на 2011-2015 годы» (далее по тексту - Программа) следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы в строке «Объемы и источники финансирования Программы»:

 цифры «3480326,1» заменить цифрами «3482387,7»;

 цифры «24831,9» заменить цифрами «26893,5»;
 цифры «8838,4» заменить цифрами «10900,0».
1.2. В приложении  № 1 к Программе «Система программных мероприятий» в разделе 1 «Расширение доступа субъектов МСП к финансовым ресурсам:

 а)  в подпункте 1.10 цифры  «2209,0» заменить цифрами «1709,0» и цифры «500» заменить цифрами «0»;

б)   в подпункте 1.11 цифры «5538,4» заменить цифрами «8100,0» и цифры «5038,4» заменить цифрами «7600,0»;
в)  по строкам «Итого по разделу» и «Итого по программе» цифры «24831,9» заменить цифрами «26893,5» и цифры «8838,4» заменить цифрами «10900»;

г)  по строке «Всего по разделу» цифры «3479930,1» заменить цифрами «3481991,7» и цифры «665391,6» заменить цифрами «667453,2»;

д)  по строке «Всего по программе» цифры «3480326,1» заменить цифрами «3482387,7» и цифры «665471,6» заменить цифрами «667533,2».

2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3.  Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по экономическому развитию, инвестиционной политике и местному самоуправлению Д. Ю.Устименко.

Глава  района

О.А. Мельникова
Верно:

Управляющий делами

Л.Г. Василенко

L   E:\Мои документы\Постановления\изм_1684.doc   11/7/2013 3:19:00 PM

стр. 1 из 2